52 Classica XAVI TONDO

VALLS Diumenge 4 de septembre de 2022

Totals Parcial Via Punt km. |Indicacions 36 kph 37,5 kph 39 kph
0,00 0,00 SORTIDA - Psg President Tarradellas 10:00:00 10:00:00 10:00:00
0,25 0,25 C/ Rafael Casanova 10:00:25 10:00:24 10:00:23
0,50 0,25 (Cementiri) Rotonda 3a sortida dir centre 10:00:50 10:00:48 10:00:46
0,85 0,35 (Plaga de la creu) Rotonda 1a sortida dir centre 10:01:25 10:01:22 10:01:18
1,20 0,35 (Font de la Manxa) Rotonda 3a sortida dir C/Jaume Huguet 10:02:00 10:01:55 10:01:51
1,30 0,10 Esquerra a Muralla del Castell 10:02:10 10:02:05 10:02:00
1,70 0,40 (Plaga St Francesc) Dreta dir Muralla de St. Francesc 10:02:50 10:02:43 10:02:37
1,70 0,00 Esquerra dir Muralla de St. Francesc 10:02:50 10:02:43 10:02:37
2,10 0,40 (Portal nou) Rotonda 3a sortida dir Ctra Tarragona 10:03:30 10:03:22 10:03:14
2,30 0,20 Dreta dir Ctra. Alcover 10:03:50 10:03:41 10:03:32
2,50 0,20 C-37 6,40 Rotonda 3a sortida dir Alcover 10:04:10 10:04:00 10:03:51
3,10 0,60 C-37 5,80 Rotonda 1a sortida dir. Alcover 10:05:10 10:04:58 10:04:46
4,00 0,90 C-37 5,00 Rotonda 3a sortida dir. Alcover 10:06:40 10:06:24 10:06:09
9,00 5,00 C-37 0,00 Rotonda 4a sortida dir C-14z (Cami lateral) 10:15:00 10:14:24 10:13:51
10,30 1,30 C-142 19,60 Rotonda 2a sortida dir La Selva 10:17:10 10:16:29 10:15:51
14,60 4,30 C-14z 15,70 Rotonda 2a sortida dir La Selva 10:24:20 10:23:22 10:22:28
15,25 0,65 Esquerra 10:25:25 10:24:24 10:23:28
15,33 0,08 Dreta a via lateral C-14 10:25:33 10:24:32 10:23:35
16,43 1,10 TP-7013 17,30 Rotonda 1a sortida dir La Selva 10:27:23 10:26:17 10:25:17
17,10 0,67 TP-7013 16,40 Rotonda 3a sortida dir Vilaplana 10:28:30 10:27:22 10:26:18
17,70 0,60 TP-7013 15,80 Rotonda 1a sortida dir Vilaplana 10:29:30 10:28:19 10:27:14
18,10 0,40 TP-7013 15,30 Rotonda 2a sortida dir Vilaplana 10:30:10 10:28:58 10:27:51
24,40 6,30 TP-7013 9,00 Coll de la Batalla (no puntuable) 10:40:40 10:39:02 10:37:32
27,90 3,50 TP-7013 5,60 VILAPLANA - Rotonda 1a sortida dir Prades 10:46:30 10:44:38 10:42:55
38,30 10,40 T-704 18,20  |COLL DE LA MUSSARA 11:03:50 11:01:17 10:58:55
56,90 18,60 T-704 37,00 PRADES - Dreta dir Vilanova de Prades 11:34:50 11:31:02 11:27:32
61,30 4,40 T-700 0,00 Esquerra dir. Vilanova de Prades 11:42:10 11:38:05 11:34:18
65,10 3,80 TV-7005 3,70 VILANOVA DE PRADES - Rotonda 2a sortida dir. Espluga de F. 11:48:30 11:44:10 11:40:09
70,50 5,40 TV-7004 14,70 VALLCLARA 11:57:30 11:52:48 11:48:28
76,30 5,80 TV-7004 20,60 Rotonda 2a sortida dir Poblet 12:07:10 12:02:05 11:57:23
77,20 0,90 TV-7002 0,00 Rotonda 2a sortida dir Poblet 12:08:40 12:03:31 11:58:46

81,10 3,90 TV-7002 4,00 POBLET - Rotonda 2a sortida dir Espluga de Francoli 12:15:10 12:09:46 12:04:46

83,50 2,40 T-700 1,40 ESPLUGA DE F. - Rotonda 2a sortida dir. Altres Direccions 12:19:10 12:13:36 12:08:28

83,60 0,10 T-700 1,30 Rotonda 1a sortida dir. N-240 12:19:20 12:13:46 12:08:37

84,40 0,80 T-700 0,30 Rotonda 2a sortida dir cooperativa 12:20:40 12:15:02 12:09:51

84,70 0,30 T-700 0,10 Rotonda 2a sortida dir Blancafort 12:21:10 12:15:31 12:10:18

85,00 0,30 T-232 0,20 Dreta dir Bonarea 12:21:40 12:16:00 12:10:46

85,40 0,40 TV-2336 0,20 Rotonda 2a sortida dir Blancafort 12:22:20 12:16:38 12:11:23

91,60 6,20 TV-2336 6,30 Rotonda 2a sortida dir Blancafort 12:32:40 12:26:34 12:20:55

91,70 0,10 TV-2336 6,40 BLANCAFORT 12:32:50 12:26:43 12:21:05

94,00 2,30 TV-2336 8,80 SOLIVELLA 12:36:40 12:30:24 12:24:37

94,20 0,20 TV-2336 9,00 Creuar C-14 dir Sarral 12:37:00 12:30:43 12:24:55

99,00 4,80 TV-2336 13,80 Dreta dir Sarral 12:45:00 12:38:24 12:32:18

102,10 3,10 T-223 9,00 SARRAL - Dreta dir Lleida/AP2 12:50:10 12:43:22 12:37:05

102,20 0,10 C-241d 9,00 Esquerra dir Valls 12:50:20 12:43:31 12:37:14

103,00 0,80 TP-2311 10,10 Rotonda 2a sortida dir Valls 12:51:40 12:44:48 12:38:28

108,90 5,90 TP-2311 4,30 CABRA DEL CAMP - Rotonda 3a sortida dir Valls 13:01:30 12:54:14 12:47:32

112,70 3,80 TP-2311 0,00 EL PLA DE SANTA MARIA 13:07:50 13:00:19 12:53:23

113,90 1,20 TV-2004 8,50 Rotonda 1a sortida dir Valls 13:09:50 13:02:14 12:55:14

118,70 4,80 C-237 14,80 Tracada modificada per Obres 13:17:50 13:09:55 13:02:37

118,90 0,20 C-37 14,50 VALLS 13:18:10 13:10:14 13:02:55

120,20 1,30 C-37 13,20 Rotonda 2a sortida dir. N-240/A-27 13:20:20 13:12:19 13:04:55

121,20 1,00 C-37 12,50 Rotonda 2a sortida per via central dir. Valls centre 13:22:00 13:13:55 13:06:28

121,30 0,10 Esquerra contra sentit dir. C/Eladi Homs 13:22:10 13:14:05 13:06:37

121,60 0,30 Dreta a Psg. President Tarradellas 13:22:40 13:14:34 13:07:05

122,10 0,50 Rotonda 2a sortida dir. C/Rafael Casanova 13:23:30 13:15:22 13:07:51

122,50 0,40 Dreta dir C/Molls de I'Estacid 13:24:10 13:16:00 13:08:28

122,80 0,30 Esquerra EN BAIXADA gir 902 dir C/Francesc Guma Ferran 13:24:40 13:16:29 13:08:55

123,30 0,50 META 13:25:30 13:17:17 13:09:42




